
Nilkkaortoosi WalkOn Reaction Plus

Nilkkaortoosi WalkOn Reaction Plus
28U25

Ortoosi mahdollistaa käyttäjälle luonnollisemman näköisen kävelytavan.
Heilahdusvaiheessa jalka pysyy neutraaliasennossa, joka mahdollistaa potilaalle
luonnollisen heilahdusliikkeen ilman korjaavia liikkeitä (maavara). Kantaiskun
aikana hiilikuitujousi mahdollistaa hallitun ja harmonisen jalan laskemisen
alustalle, ilman että tästä muodostuu yhtäkkinen ja kovaääninen kosketus
alustaan. Myös juniorikoot. Käyttöaiheet: Jalkaterän nostajien heikkous, ilman
spastisuutta tai vähäisellä spastisuudella (esim. halvauskohtauksen ja
tapaturmaisen aivovamman jälkeen, multippeliskleroosin, neuraalisen lihasatrofian
pohjehermohalvauksen tai CP-oireyhtymän yhteydessä) Vähäinen jalkaa laskevan
lihaksiston rajoittuneisuus Jalkaa laskevan lihaksiston rajoittuneisuus  Vähäinen
polven ekstension rajoittuneisuus Polven ekstension rajoittuneisuus 

Pesuohjeet
Käsinpesu 30° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venytä
tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu
ja kuivaus ilmavassa paikassa.

Tilausnumero Puoli Kengän koko Korkeus

28U25-L24-27 vasen 24-27 20,5 cm

28U25-L27-30 vasen 27-30 24,5 cm

28U25-L30-33 vasen 30-33 27 cm

28U25-L33-36 vasen 33-36 29,4 cm

28U25-L36-39 vasen 36-39 36 cm

28U25-L39-42 vasen 39-42 36 cm

28U25-L42-45 vasen 42-45 37,5 cm

28U25-L45-48 vasen 45-48 39 cm

28U25-R24-27 oikea 24-27 20,5 cm

28U25-R27-30 oikea 37-30 24,5 cm

28U25-R30-33 oikea 30-33 27 cm

28U25-R33-36 oikea 33-36 29,4 cm

28U25-R36-39 oikea 36-39 36 cm

28U25-R39-42 oikea 39-42 36 cm

28U25-R42-45 oikea 42-45 37,5 cm

28U25-R45-48 oikea 45-48 39 cm

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero Tuote Veroton hinta Verollinen hinta

28U25-L24-27 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Junior vasen 24-27 474,59 € 595,62 €
28U25-L27-30 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Junior vasen 27-30 474,59 € 595,62 €
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28U25-L30-33 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Junior vasen 30-33 474,59 € 595,62 €
28U25-L33-36 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Junior vasen 33-36 474,59 € 595,62 €
28U25-L36-39 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Plus vasen 36-39 710,01 € 891,06 €
28U25-L39-42 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Plus vasen 39-42 710,01 € 891,06 €
28U25-L42-45 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Plus vasen 42-45 710,01 € 891,06 €
28U25-L45-48 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Plus vasen 45-48 710,01 € 891,06 €
28U25-R24-27 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Junior oikea 24-27 474,59 € 595,62 €
28U25-R27-30 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Junior oikea 27-30 474,59 € 595,62 €
28U25-R30-33 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Junior oikea 30-33 474,59 € 595,62 €
28U25-R33-36 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Junior oikea 33-36 474,59 € 595,62 €
28U25-R36-39 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Plus oikea 36-39 710,01 € 891,06 €
28U25-R39-42 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Plus oikea 39-42 710,01 € 891,06 €
28U25-R42-45 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Plus oikea 42-45 710,01 € 891,06 €
28U25-R45-48 Nilkkaortoosi Walk On Reaction Plus oikea 45-48 710,01 € 891,06 €
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